
!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 

Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 576/0VZ/PS/2018 

KUPUJICI: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
vefejná vysoká ~kola zflzená zákonem ~- 11111998 Sb., o vysokých ~kalách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších pfedpisů 
Se sfdlem: Kffžkovského 511/81 771 47 Olomouc, Ceská republika 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(déle jen „kupující") na strané jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
Se sfdlem: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Statutární orgán: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvnfch: 

Hogrefe - Testcentrum, s. r. o. 
Antala staška 1357fl81 140 00 Praha 4 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 75557 
PhDr. Václav Havlůj, jednatel 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO: 26159392 
DIČ: CZ 26159392 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen ,,prodávajfcr) na stranlJ druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník•), tuto 
kupnf smlouvu (dále jen „smlouva·) v rámci projektu „Rozvoj lfÝZkumné a vzdělávacf 
infrastruktury pro psychologii práce a organizace•, reg. číslo 
CZ.02.1.01/0.Q.I0.0/16_017/0002425, v rámci Opera&Jlho programu Výzkum, Vývoj a 
Vzděláváni. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krfžkovského 511181771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

strana 1 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 

Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. 
Prohlálenf smluvnlch stran 

1. Prodávající je exluzivnfm dodavatelem systému HTS 5 v české republice. 

2. Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu na základě provedeného jednacfho fizenr 
bez uvefejněnf dle § 63 odst. 3 pfsm. b) a c) zákona č. 13412016 Sb., o zadávání 
vei'ejných zakázek, v llčinném zněnf. 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat dvě platformy - samostatné online účty 
HTS 5 a 17 psychodiagnostických metod implementovaných do každé platformy, pro 
správu, administraci a vyhodnocení testové psychodiagnostiky, pro potřeby projektu 
aRozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii práce a organizace", reg. 
číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj 
a VZdělávánr (dále jen „zbožr'), a to v rozsahu specifikace uvedené v prnoze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu 
větif množství Zbo.tf ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. Smluvnf strany si ujednaly, 
že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží včetně 
průvodnfch dokladů pi'evzft a zaplatit za něj prodávajfcfmu kupnf cenu podle elánku Ill. 
této smlouvy. 

3. Předání a převzetí zboží bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran, 
uvedených v záhlavr této smlouvy, na pfsemném datovaném predávacfm protokolu. 
Zboží se považuje za dodané v okamžiku převzetí příslušných licenčních osvědčeni, 
dokladů a dalšfho věcného pffslušenství, které se k licencfm vztahuji, kupujícfmu v mf stě 
plněni, v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy. Stejným okamžikem na kupujícího 
přechází také nebezpeční škody na dodaném zboží. 

4. Součásti zboží je dodáni instalačnfch médii spolu se zbožfm a dokumenty, které se 
vztahují k licencím poskytnutým dle této smlouvy. 

5. Zboží musf být plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 

Ill. 
Kupnlcena 

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o ce-
nách, ve znění pozdějších pi'edpisů. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajfcfmu za do-
dané zboží dle této smlouvy kupní cenu ve výši 99f 4tu,98 Kč bez DPH, 1199 800 Kč 
věetnl DPH, z toho DPH ve výii 208195,tu Kě. Prodávajfcíje plátcem DPH. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krfžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 
Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

2. Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veš-
keré náklady spojené s dodánfm zbožf (vč. dopravy, cla, poplatků, licenčních poplatků a 
autorských práv v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy). Změna kupní ceny je možná 
pouze a jen za předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z 
pridané hodnoty. 

3. Prodávající odpovfdá za to, že sazba daně z piidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 

4. Pfesná specifikace zbožf spolu s kalkulaci ceny pfedmětu této smlouvy je uvedena v prf-
loze č. 1 této srn louvy. 

IV. 
Termfn a mfsto dodáni 

1. Prodávající se zavazuje dodat instalační media se zbožím a dokumenty, které se vztahují 
k licencím poskytnutým dle této smlouvy, v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy, včetně 
daňového dokladu na pfedmět plnění dle této smlouvy na místo dodáni nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra Psychologie, 
Vodámí 6, 771 80 Olomouc, Ceská republika. Osoba oprávněná k převzetí za kupujícího: 

 nebo jí pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanoveni§ 2126 a§ 2127 občanského zákoníku o své-
pomocném prodeji se v prtpadě prodlenf kupujfcfho s pl'evzetfm Zboží nepoužije. 

4. Součástí plnění dle čl. li odst. 1 jsou i příslušná oprávnění k užívání tohoto software na 
dobu 5 let ode dne účinnosti této smlouvy, s možnosti ročního obnovování. 

v. 
Způsob dodání 

1. Pfedmět plněni dle čl. li. odst. 1 této smlouvy se považuje za dodaný v okamžiku pi'evzetr 
příslušných licenčních osvědčení, dokladů a dalšího věcného příslušenství, v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, které se k licencím vztahuji, kupujícímu v místě 
dodání dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. 

2. Dodací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v záhlaví této 
smlouvy. Prodávajlcl odpovldá za to, že informace na dodaclm listu odpovldajf skutečnos
ti. V případě chybných informací může kupující odmítnout převzetí předmětu smlouvy, a 
to až do pfedánf dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křfžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

VI. 
Platební podmínky 

MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 
Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujfcfho viechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendámfch dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím 
nejdfive po protokolárním úplném pfedánf a pfevzetf pfedmětu smlouvy osobou oprávně
nou za kupujiclho. Dokladem o l'édném splněni závazk(J uvedených v předchozf větě prcr 
dávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob 
obou smluvnfch stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 23512004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle§ 435 občanského zákoníku a současně identi-
fikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu prodávající opatří razítkem a pod-
pisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktufe bude vyznafen název a regis-
trační číslo příslušného projektu a číslo této smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajfcfm obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajfcfmu k provedeni opravy s vyznačanfm důvodu vráceni. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury pro-
dávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručeni nové faktury kupujfcfm. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem ode-
psání prfslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávajfcf prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpeef změny okolnosti podle§ 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
k prodávajfcfmu nepoužije. 

VII. 
Utvrzeni závazku 

1. Smluvní strany si pro pffpad porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujed-
nané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvr-
zovaných smluvních povinností. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krfžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 
Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlenf se smluvně stanoveným termínem dodáni ve smyslu čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení písem-
ného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplaceni bude považován den ode-
psání částky smluvní pokuty z účtu prfsluiné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohle-
dávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za prodávají-
cfm, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajfcího se započtením rušf ve výši, ve 
které se kryjí, piíčemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o 
započteni prodávajícímu. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu usta-
noveni § 2 plsm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve vefejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahuji i na jeho smluvní part-
nery, podílejfcf se na plněni této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených fidí občanským zákoníkem a 
právnfm rádem Ceské republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatnfch závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazuji nahra-
dit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatel-
nou části závazku, jejlž predmět bude nejlépe odpovldat predmětu původního závazku. 
Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vy-
mezeni práv a povinnosti odůvodněné, smluvnf strany učinf vše pro to, aby takové ujed-
nání bylo do smlouvy doplněno. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krfžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 
Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fonnou písemných dodat-
ků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákonfku odstoupit od této 
smlouvy v případě: 

6.1 prodlenf prodávajícího s dodánfm zbožf delěfm než 1 O kalendáfnfch dnů, 
6.2 nedodrženi technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího. 

Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
pfsemného oznámení druhé smluvnf straně. 

7. Prodávající nenr oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti ply-
noucí z této smlouvy ti'etí osobě. 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích príloh podléhá povinné-
mu uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte
rých smluv, uvefejňovánf těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy 
a účinnosti dnem uvefejněnf této smlouvy kupujfcfm v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nafízenf Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 130312013 a pravidel pro publicitu v rémci OP VW, a to ve věech relevantnfch 
dokumentech, týkajících se daného predmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvě a 
dalšfch dokumentech vztahujících se k dané vefejné zakázce a v této souvislosti se zava-
zuje poskytnout kupujfcfmu prfpadně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krtžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 

Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

13. Prodévající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly pro-
jektu, z jehož prostfedků je plněni dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 23512004 Sb., o dani z 
pfidané hodnoty, v platném zněnf). Všechny výstupy smluvnfho vztahu, u kterých tak spe-
cifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj 
a vzděláváni (dále jen „OP WV'') dle požadavků kupujlclho. Kupujtcr je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávajfcf je povinen uchovat veškerou dokumentaci souvisejfcf s plněnfm dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VW podle čl. 140 nartzenf Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejmé-
ně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP 
VW, případně jim pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných 
právnfch pfedpisů) budou mft k těmto dokumentům na vyžádáni pffstup. 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvorr prHohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží včetně kalkulace předmětu smlouvy 

V Praze dne 

"ka_ ... __ 

Za prodávajícího 
PhDr. Véclav Havli)} 

jednatel Hogrefe - Testcentrum, s. r. o. 

V Olomouci dne 

P fM r ro. g. 
Jaroslav Miiier,
Ph.O. MA 

~JOIL1.1.M14:24:24-+0IW 

Za kupujícího 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krtžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 

Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Pffloha ě. 1 - Technická specifikace 

Zadavatel stanovuje následujrcr požadavky na pfedmět plněni vefejné zakázky: 

- On-line účet administratora k platformě s možností vytváret podrízené účty. 
- Dostupnost platformy a funkčnost online účtu 24 hodin denně 7 dní v týdnu. 
- Multi-jazykové ovládáni - možnost uživatelského nastaveni jazyka k ovládání platformy, 

minimálně výběr z: čeština, angličtina, němčina, francouzština, portugalština, ruština. 
- Licence na psychodiagnostické metody vložené do platformy v ceně dodávky neome-

zená. 
- On-line individuální testování (obsahuje možnosti: osobnl údaje zadává psycholog, 

osobní údaje zadává respondent). 
- On-line skupinové testování (obsahuje možnosti: osobní údaje zadává psycholog, 

osobní údaje zadává respondent). 
- Lokální testování (testování na uživatelské stanici psychologa primo v otevrené plat-

formě). 

- Pl'epis dat (zrychlený pl'epis dat zfskaných formou tužka-papf r do platformy a vyhodno-
cení). 

- Možnost uživatelsky vytváret libovolné baterie testů ze všech zahrnutých psychodia-
gnostických metod. 

- Přehled historie testování. 
- Správa respondentů 

o Grupovánf respondentů do skupin (umožňuje prir&dit skupinu dopfedu i ná-
sledně). 

o Dodatečná úprava osobnlch údajů. 
o Vytváření a mazání respondentů. 

- Obecná definice metod 
o Všechny psychodiagnostické metody lokalizované do českého jazyka. 
o Všechny psychodiagnostické metody vybavené českými normami. 
o Možnost uživatelské změny ve škálách (minimálně T-skóry, z-skóry, IQ, steny, 

Percentily) pro zobrazení individuálních i skupinových výsledků. 
o Individuální výsledky 

• Popisná zpráva obsahující individuální profil respondenta. 
• Export do pdf, uživatelská úprava rozsahu, ve kterém máji být výsled-

ky exportovány. 
• Export do databázové tabulky (min.: .csv, .xlsx) 

o Skupinové výsledky 
• Popisná zpráva obsahujlcf skupinový profil (porovnání uživatelsky vy-

braných respondentů), export do pdf. 
• Databázová tabulka (min.: .csv, .xlsx) 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krfžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

strana 8 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

- Metody vložené do každé ze dvou olatform jako moduly : 

MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 
Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

o Bochumský inventár profesnlch charakteristik osobnosti (BIP CZ), modul ob-
sahuje metodu a opakování minimálně pro 500 respondentů. 

o Bochumský maticový test - krátká verze (BOMAT-short), modul obsahuje me-
todu a opakování minimálně pro 500 respondentů. 

o Cattellův test fluidnl inteligence (CFT 20-R), modul obsahuje metodu a opako-
vání minimálně pro 500 respondentů. 

o Test pozornosti (d2-R CZ), modul obsahuje metodu a opakování minimálně 
pro 500 respondentů. 

o Dotaznlk typologie osobnosti (GPOP CZ), modul obsahuje metodu a opako-
vání minimálně pro 500 respondentů. 

o Test struktury inteligence (1-S-T 2000 R CZ), modul obsahuje metodu a opa-
kování minimálně pro 500 respondentů. 

o IST Screening, modul obsahuje metodu a opakováni minimálně pro 500 re-
spondentů. 

o lnventár sociálních kompetenci (ISK), modul obsahuje metodu a opakováni 
minimálně pro 500 respondentu. 

o Leadership Judgement lndicator (WI), modul obsahuje metodu a opakování 
minimálně pro 500 respondentu. 

o Dotazník motivace k výkonu (LMI CZ), modul obsahuje metodu a opakování 
minimálně pro 500 respondentu. 

o NEO pětifaktorový osobnostní inventár (NEO-FFI), modul obsahuje metodu a 
opakování minimálně pro 1000 respondentů. 

o NEO osobnostnf inventáf (NEO-Pi-3), modul obsahuje metodu a opakování 
minimálně pro 1360 respondentů. 

o lnventár stylů osobnosti a poruch osobnosti (PSSI), modul obsahuje metodu a 
opakování minimálně pro 500 respondentů. 

o Vídeňský maticový test CVMn, modul obsahuje metodu a opakování minimál· 
ně pro 1000 respondentů. 

o Test deduktivnfho a kreativnfho myilenf (ASK), modul obsahuje metodu a 
opakováni minimálně pro 1000 respondentů. 

o Test emofní inteligence (MSCEIT), modul obsahuje metodu a opakováni mi-
nimálně pro 1000 respondentů. 

o Vigilančnr test (CompACT-Vi), modul obsahuje metodu a opakování minimál· 
ně pro 500 respondentu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krtžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kalkulace pfedmitu smlouvy 

1. On-line Clčet 
Položka Po~t Cena/MJ Cena 

(vf. celkem 
DPH) (vč. DPH) 

BIP 500 80 40 000,00 
BOMAT-short 500 30 15 000,00 
CFT 500 40 20 000,00 
d2-R 500 40 20 000,00 
GPOP 500 80 40 000 00 
l-S-12000 R 500 80 40 000,00 
IST Screenina 500 40 20 000 00 
ISK 500 40 20 000,00 
LJI 500 120 60 000,00 
LMI 500 80 40 000,00 
NE O-FF I 1 000 30 30 000,00 
NEO-Pl-3 1 360 80 108 800 00 
PSSI 500 60 30 000 00 
VMT 1 000 40 40 000,00 
ASK 1 000 30 30 000,00 
MSCEIT 1 000 o 0,00 
CompACT-Vi 500 60 30 000,00 
HTS 5 (roční 
licence) 5 3200 16 000,00 
Celkem 599 800,00 

2. On-line Clčet 
Položka Po~t Cena/MJ Cena 

(vč. celkem 
DPH) (vč. DPH) 

BIP 500 80 40 000,00 
BOMAT-short 500 30 15 000,00 
CFT 500 40 20 000 00 
d2-R 500 40 20 000,00 
GPOP 500 80 40 000 00 
l-S-12000 R 500 80 40 000,00 
IST Screening 500 40 20 000,00 
ISK 500 40 20 000,00 

MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 
Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krfžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



!EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operačn:f program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

LJI 500 120 60 000,00 
LMI 500 80 40 000,00 
NE O-FF I 1 000 30 30 000,00 
NEO-Pl-3 1 360 80 108 800,00 
PSSI 500 60 30 000,00 
VMT 1 000 40 40 000 00 
ASK 1 000 30 30 000,00 
MSCEIT 1 000 o 000 
CompACT-Vi 500 60 30 000,00 
HTS 5 (ročnf 
licence) 5 3 200 16 000,00 
Celkem 599 800.00 

Celkové cena 
Poěet Cena/MJ Cena celkem Cena 
účtů (vč. DPH) (vč. DPH) celkem 

(bez DPH} 
Celkem 2 599 800,00 1199 600,00 991 404,96 

MINISTEI 8 VO ~lr(QLSTV( 
Ml..ÁO J!E A ~ LOVYCMO\f'f 

Univerzita Palackého v Olomouci I Krfžkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Plná moc 

zplnomocňuji , k podepisování obchodních 
smluv a souvisejících dokumentů jm~nem společnosti v období od 4. 12. do 17. 12. 2018. 

V Praze dne 4. 12. 2018 

Jednatel Hogrefe - Te tcentrum, s.r.o. 

Plnou moc přijímám 




